Протокол
проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области «О бюджете Сафакулевского муниципального округа Курганской области на 2023 год
 и плановый период 2024 и 2025 годов»

18 декабря 2022 года с. Сафакулево

Председательствующий – Абдрахманова А.Г.
Секретарь – Нуриева В.Р.
Присутствовали  4 человек
Повестка дня:

1. О проекте бюджета Сафакулевского муниципального округа Курганской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

1. Слушали:

Абдрахманову А.Г. – заместителя главы- начальника финансового отдела, о проекте бюджета Сафакулевского муниципального округа Курганской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Предложений и замечаний по проекту бюджета Сафакулевского муниципального округа Курганской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов не поступало.

Решили:

1. Проект решения Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области «О бюджете Сафакулевского муниципального округа Курганской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» одобрить и вынести его на заседание Думы Сафакулевского муниципального округа Курганской области.

  Председательствующий                                  А.Г. Абдрахманова
  Секретарь                                                         В.Р. Нуриева